PORTARIA N° 22 DE 15 DE JANEIRO DE 2021
(DESIGNAEMPREGADAPÚBLICA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal
IDESE CRISTINA OLlMPIO, portadora da Cédula de Identidade n° 177375617
SSP/SP e inscrita no CPF/MF 067 738 098 43, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Agente Administrativo, para assinar o expediente
diário do setor de RecursosHumanos e Departamento de Pessoal.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaCIi ática de Analândia, 15de janeiro de 2021.

Pau o enr,q~~'
PREFEITOMUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 15 de janeiro d~ '_

pau~ue FIi nceschini
PREFEITOMUNICIPAL

-,--..,....
Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP

gabinete@analandia.sp.gov.br